Goiás , 21 de Janeiro de 2022   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado de Goiás   •    ANO XII | Nº 2741

www.diariomunicipal.com.br/fgm                                                                              14

Objeto: Prestação de serviços de transportadora.
Fundamentação Legal: Lei 8.666/93.
Valor total: R$ 17.000,00 (dezessete mil reais)
Recursos Orçamentários:
Ficha 197 Dotação 10.08.15.452.1015.2.242 3.3.90.39
Prazo de Vigência: (18/01/2022 a 18/02/2022)

ANITHELLY MOREIRA DA SILVA.
Presidente da CPL.
Decreto 027/2021. 20 de janeiro de 2022.

Publicado por:
Anithelly Moreira da Silva

Código Identificador:8A370608

PODER EXECUTIVO
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO REFERENTE AO
CONTRATO Nº 328/2021

FUNDAMENTAÇÃO: Lei 8.666/93
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE FLORES DE GOIÁS
CONTRATADO: ELIANE MARIA COLEONE LEMOS
OBJETO: PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA CONTRATUAL DE
01/01/2022 À 31/12/2022 DO CONTRATO DE N. 328/2021 PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA ASSESSORAR NOS
TRABALHOS QUE SE REFEREM AOS PROGRAMAS DA
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E TRABALHO.
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 01/01/2022 à 30/06/2022
Decorrente da Prestação de Serviço Mensal
VALOR DO CONTRATO E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
estima-se no Valor R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais) anual.

Valores a serem empenhados nas Dotações Orçamentárias.
Ficha 25 Dotação 10.05.04.122.1004.2.220 3.3.90.34 – 100

DATA ASSINATURA: 31/12/2021
LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL N. 31/2021

ANITHELLY MOREIRA DA SILVA.
Presidente da CPL.
Decreto 027/2021. 20 de janeiro de 2022.

Publicado por:
Anithelly Moreira da Silva

Código Identificador:DCF54683

PODER EXECUTIVO
AVISO DE LICITAÇAO

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022

O MUNICIPIO DE FLORES DE GOIÁS, Estado de Goiás, pessoa
jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ (MF) sob nº
01.740.497/0001-47, telefone: (62) 3448-1314, torna-se público para
conhecimento dos interessados que fará realizar no dia 31 de janeiro
de 2022 às 08:00h, em sessão pública, na sede da Prefeitura
Municipal, na forma da Lei nº10.520/02 e subsidiariamente as normas
da Lei nº 8.666/93, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº
001/2022, menor preço por hora, visando a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
OPERAÇÃO DE MOTONIVELADORA PARA
MANUTENÇÃO DAS ESTRADAS VICINAIS NÃO
PAVIMENTADAS, conforme especificado no anexo I, (Termo de
Referência), parte integrante do presente edital.

Flores de Goiás – GO, 18 de janeiro de 2022.

Publique-se.

ANITHELLY MOREIRA DA SILVA.
Pregoeira – Decreto n. 027/2021.

Publicado por:
Anithelly Moreira da Silva

Código Identificador:366CD8BF

PODER EXECUTIVO
EDITAL DE ACRESCIMO Nº 01/2022 EDITAL DE SELEÇÃO

SIMPLIFICADO Nº 001/2022

EDITAL DE ACRESCIMO Nº 01/2022
EDITAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO Nº 001/2022

A Comissão de Processo Seletivo Simplificado do Município de
Flores de Goiás-Go, nomeada pelo DECRETO n°420 /2022, no uso
de suas atribuições, vem publicar o Edital de Acréscimo junto ao
Edital do Processo Seletivo Simplificado de nº 01/2022 da Assistência
Social, para nele fazer constar que:

I – ACRESCENTAR o subitem 3.1.1. do Edital de Seleção
Simplificado nº 001/2022, nos seguintes termos:
3.1.1. – O período de inscrição para o cargo de PSICÓLOGO é do dia
10 à 21 de Janeiro de 2022.

II – ACRESCENTAR o Anexo III-A ao Edital do Processo Seletivo
Simplificado que prevê o cronograma das etapas especifico para o
cargo de PSICÓLOGO, nos seguintes termos:

ANEXO III-A
CRONOGRAMA

ETAPAS DATA

Publicação do Edital 07/01/2022

Período das inscrições 10/01 à 21/01/2022

Período da análise curricular 24/01 à 25/01/2022

Divulgação do Resultado Preliminar 26/01/2022

Período de recurso 27/01 à 28/01/2022

Divulgação do resultado final 31/01/2022

As outras previsões do Edital do Processo Seletivo Simplificado nº
001/2021 permanecem inalteradas.

Flores de Goiás-Go, 19 de Janeiro de 2022.

JEANE VIEIRA DE BRITO
Presidente da CEPSS-PJ

Publicado por:
Anithelly Moreira da Silva

Código Identificador:850BC86A

PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORES DE GOIÁS EDITAL

DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022

O MUNICIPIO DE FLORES DE GOIÁS, Estado de Goiás, pessoa
jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ (MF) sob nº
01.740.497/0001-47, telefone: (62) 3448-1314, torna-se público para
conhecimento dos interessados que fará realizar no dia 02 de
fevereiro de 2022 às 08:00h, em sessão pública, na sede da Prefeitura
Municipal, na forma da Lei nº10.520/02 e subsidiariamente as normas
da Lei nº 8.666/93, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº
001/2022, menor preço por hora, visando a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
OPERAÇÃO DE MOTONIVELADORA PARA
MANUTENÇÃO DAS ESTRADAS VICINAIS, conforme
especificado no anexo I, (Termo de Referência), parte integrante do
presente edital.

Flores de Goiás – GO, 20 de janeiro de 2022.

Publique-se.